
ZARZĄDZENIE NR 285/2023 
WÓJTA GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych oraz 
ustanowienia koordynatora gminnego do spraw informatyki w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie § 6 ust.1 i 3 uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Olszówka 
powołuje się: 

1. w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Olszówce – Agnieszka Sawicka, 
2. w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Adaminie – Emilia Marciniak, 
3. w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Krzewacie – Joanna Florkowska, 
4. w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Ponętowie Górnym Drugim – Marta Mikołajczyk. 

§ 2.  

Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa załącznik nr 
2 uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz 
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

§ 3.  

Ustanawia się Karolinę Helińską - inspektora ds. handlu i działalności gospodarczej w Urzędzie Gminy 
w Olszówce na koordynatora gminnego ds. informatyki odpowiedzialnego za szkolenie i wsparcie operatorów 
obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań na obszarze gminy Olszówka. 

§ 4.  

Zadania koordynatora gminnego zostały określone w załączniku nr 3 uchwały Nr 63/2023 Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy Olszówka /-/ Włodzimierz Fraszczyk 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-09-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




